
春
の
想
い

〜
法
事
料
理
の
ご
案
内
〜

2024

（
２
０
２
4
年
２
月
１
日
〜
２
０
２
４
年
４
月
30
日
ま
で
）

厳
選
し
た
旬
の
食
材
を
使
い
、

ホ
テ
ル
料
理
長
永
野
が
心
を
込
め
て
お
創
り
い
た
し
ま
す
。

こ
だ
わ
り
の
お
料
理
を
味
わ
い
な
が
ら
、

故
人
様
を
偲
ぶ
時
間
を
ご
ゆ
っ
く
り
と
お
過
ご
し
く
だ
さ
い
。

安心と安全のために、ホテルサンライフガーデンでは、ウイルス感染症予防・拡散防止対策等の取り組みを実施しております。
私たちはお客様の健康と安全を最優先した厚生労働省の推奨する手順に従い、ウイルス感染防止の取り組みを徹底しております。安心してご利用ください。 



0 4 6 3 - 2 1 - 7 1 1 1ご　予　約
お問合せ

※掲載内容は2024年2月23日現在のものです。2402.ZUI.10.CP〒254-0025 神奈川県平塚市榎木町 9-41

※季節メニューのため、素材・盛付・器などが写真と異なる場合がございます。　※お寿司のさび抜きのご希望など承ります。　
※食品アレルギーをお持ちの方はお申し付けください。　※お米は 100％国産米を使用しております。　※上記価格に別途サービス料を頂戴いたします。

春
の
想
い

〜
法
事
料
理
の
ご
案
内
〜

2024

風
春

は
る
か
ぜ

春
陽よ

う
し
ゅ
ん

（
税
込
5,
5
0
0
円
）

5,
0
0
0
円

〇
前
菜 
〇
造
里 

〇
焼
物

〇
揚
物 
〇
蒸
物 

〇
食
事 

〇
留
椀 

〇
甘
味

【 
８
品 
】

〇
旬
菜 

〇
造
里 

〇
焼
物

〇
揚
物 

〇
煮
物 

〇
小
付

〇
食
事 

〇
留
椀 

〇
甘
味

【 

９
品 

】
（
税
込
4
,4
0
0
円
）

4,
0
0
0
円

光
春

し
ゅ
ん
こ
う

〇
前
菜 

〇
造
里 

〇
揚
物

〇
蓋
物 

〇
強
肴 

〇
食
事 

〇
留
椀 

〇
甘
味

【 

８
品 

】
（
税
込
7,
7
0
0
円
）

7,
0
0
0
円


